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STATISTIK 2023

STARTA EGET-
RADGIVNING
ORESUND

1 247 RADGIVNINGAR

TOTALT

579 RADGIVNINGAR

FORSTA BESOK

KLIENTER

400
300
200
100
0

C .0 & O & o) & Lo
& fz@%@b & @‘;{O& IR

¥ >
Q’O

SIDA 02
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Halsa, Sjukvard, Omsorg
E-handel

Konsult: IT, Data, Programmering, Teknik
Konsult: annan

Kultur, Fritid

Bygg, Fastigheter, ROT
Restaurang, Café

Design, Inredning
Utbildning, Utveckling
Detaljhandel

Konsult Mgmt
Marknadsféring, Information
Hushallsnéara tjanster/RUT
Hantverk

Har, Skénhetsvard
Verkstadsféretag, Industri
Media, Forlag

Transport

Jordbruk, Djurskétsel
Partihandel

Turism, Hotell
Personaluthyrning
Reparation, Installation

STARTADE FORETAG

Totalt 396
Aktiebolag 207
Enskild Firma 177
Ovriga 12
2023:

14 652 000 K

KOMMUNAL SKATTEINTAKT*
Kvinnor 441 Ej anstélld 126
. ) *Beloppen baseras pa antal nya
Mén 42 Foretagare 159 . . . ) . .
livskraftiga foretag i Sverige 2023. Kélla:
Samhallsek isk kalkyl utférd IluC
Utlandsk Offentlig gg | S@mhatisexonomisk kalkyl utiord av
bakgrund 43 Sverige AB avseende samhallsintakter
Privat 157 fran nystartade féretag via
NyféretagarCentrum.
Studerande 52
NyféretagarCentrum

ORESUND
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SIDA 03

ORESUND - KOMMUN FOR KOMMUN

Startade foéretag Radgivningar 'T;ig?;ng;ii:( SkK;?;m?;; L*

Burlév 5 14 11 185 000 kr

e Horby 6 18 9 222 000 kr
HO6r 3 9 8 111 000 Kr

Kévlinge

21

12

296 000 kr

Lomma

24

15

333 000 kr

Malmd

251

754

332

9 287 000 kr

Sjobo

13

39

16

481 000 kr

Skurup

12

36

14

444 000 kr

Staffanstorp

10

222 000 kr

Svedala

10

19

11

370 000 kr

Trelleborg

15

70

26

555 000 kr

Vellinge

13

58

26

481 000 kr

Distrikt Oresund
Totalt

351

1072

488

12 987 000

Ovriga

45

175

91

1184 000 kr

Totalt

396

1247

479

14 652 000 kr

*Data kopplas till den kommun dé&r klienten &ar folkbokférd.
**Beloppen baseras pa antal nya livskraftiga foretag i Sverige 2023. Kéalla: Samhallsekonomisk kalkyl
utférd av IUC Sverige AB avseende samhaéllsintédkter fran nystartade féretag via NyféretagarCentrum.
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:A:' Nyféretagarbarometern I%Lé Mentorprogram
ﬁ Projekt for tillvaxt ?j%l Ferieentreprendrer

é Club Eget & ﬂﬁl]mmﬂlh Oresundsrédgivning
4 Starta Eget-tréffar Oresund Direkt

NYFORETAGARCENTRUM LYFTER SVERIGE

. NyféretagarCentrum ar den ledande kraften och storsta
organisationen i landet fér nyféretagande

. NyforetagarCentrum finns lokalt med radgivning i mer dn 2014
kommuner i landet

. NyféretagarCentrum har skapat 250 000 nya féoretag sedan 1985

. Var tionde foretagsstart i landet sker genom NyféretagarCentrum

. Varje ar startas nadrmare 7 000 nya livskraftiga foretag

. De nya foretagen genererar arligen cirka 4 miljarder SEK i
skatteintakter

. Varje ar ges 16 500 personer individuell radgivning till start av eget
foretag.

. Av dessa ar 51% kvinnor, 42% unga och 33% fédda utomlands

. NyféretagarCentrum driver Sveriges stérsta mentorprogram fér nya
foretagare

. Det finns en signifikant hégre 6verlevnad av de nya féretagen som
startats genom NyféretagarCentrum, 84% av foretagen finns kvar efter
3 ar

. 94% rekommenderar NyforetagarCentrums radgivning till andra

Under 2023 startades 396 féoretag genom var
lokalforening. Foretagen genererar i snitt 37 tkr i
kommunala skatteintakter under sitt forsta

verksamhetsar, totalt 14,7 mkr.
KALLA IUC SVERIGE AB

NyféretagarCentrum Oresund
Soédra Vallgatan 5, 211 40 MALMO

Nyfﬁretagarcentrum Anne Marbrandt, VD, 0734 27 40 50
anne@nyforetagarcentrum.se



